Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка -детский сад № 10

ПРИКАЗ № 307/1

«31» 08  2022г.  г. Батайск

О назначении ответственного лица

за ведение претензионной и исковой работы в 2023-2024 у.г.

Во исполнение части 6 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ,

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в соответствии с требованиями,

установленными нормативными правовыми актами Российской Федерации, для

обеспечения единообразного подхода при осуществлении претензионной и исковой

работы, закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБ ДОУ

№10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  на 2023-2024 учебный год ответственным лицом за ведение

претензионной и исковой работы

Специалиста по закупкам Шарину Елену Олеговну

2. В целях надлежащего контроля за претензионной и исковой работой оформить:

- журнал учета входящих и исходящих претензий

- журнал учета исковых заявлений и движения по судебным делам.

Ответственный: Шарина Е.О.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Бруева Т.А.

		2023-12-08T17:07:02+0300
	Бруева Татьяна Анатольевна